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KLASA:024-01/24-01/474
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-19
Pula, 10. lipanj 2024. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o
          poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola
          za 2023. godinu         
         - dostavlja se

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, na dana 10. lipnja 2024. godine, razmotrio je nacrt 
Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - 
Pola za 2023. godinu, te je temeljem članka 61. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09., 16/09., 12/11., 1/13., 2/18., 2/20., 4/21., 5/21), donio 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola 
dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola za 2023. godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr. sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Ivana Sokolov, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i 
sport, Elvira Krizmanić Marjanović, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
mlade i sport i Serena Sirotić, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - 
Pola, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na 
isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

   GRADONAČELNIK
                 dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
 

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bolletino 
ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće 
Grada Pula - Pola, na sjednici održanoj dana __. lipnja 2024. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola 
za 2023. godinu 

 
 
 
I 
 

Usvaja se Izvještaj o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ 
Pula - Pola za 2023. godinu u predloženom tekstu s prilozima. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula – Pola, 
a stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA:024-01/24-01/474 
URBROJ:      
Pula,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 
 
 

 PREDSJEDNICA 
 Marija Marković-Nikolovski 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Osnova za donošenje akta sadržana je u članku 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bolletino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 

Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena je obveza podnošenja izvještaja o 
poslovanju ustanova i trgovačkih društava za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku koji ih 
razmatra i upućuje Gradskom vijeću Grada Pula - Pola. 

Izvještaj o poslovanju Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola za 2023. 
godinu izrađen je prema pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave 
poslovnog i financijskog modela kontrolinga. 
  Upravno vijeće Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola prihvatilo je 
Godišnji izvještaj o poslovanju na sjednici održanoj 29.03.2024. godine.   
 
 
3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Dječjeg vrtića-
Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula - Pola za 2023. godinu, sastavni je dio ovog obrazloženja.   

   
 
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 
 
 
 

                    P.O. PROČELNICA 
       Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 

 
 











IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

NEFINANCIJSKA IMOVINA 69.884 57.667 36%41% 83

Neproizvedena dugotrajna imovina 29.410 7.31742% 13% 25

0Prirodna bogatstva (zemljište i ostala prirodna bogatstva) 0 /

847.195Patenti, koncesije, licence, goodwill, osnivački izdaci, izdaci za
razvoj i ostala prava 847.195 100

-817.785Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine -839.878 103

Proizvedena dugotrajna imovina 40.474 50.35058% 87% 124

0Stambene zgrade 0 /

0Poslovne zgrade 0 /

0Ostali građevinski objekti (infrastruktura) 0 /

150.713Uredska oprema i namještaj 149.850 99

126.077Ostala oprema i postrojenja 143.170 114

28.659Prijevozna sredstva 28.659 100

0Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0 /

0Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 /

12.328Ulaganja u računalne programe 12.328 100

0Umjetnička, literalna i znanstvena djela 0 /

0Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0 /

-277.302Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine -283.656 102

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 00% 0% /

0Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 /

Sitni inventar 0 00% 0% /

79.288Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u uporabi 76.478 96

-79.288Ispravak vrijednosti sitnog inventara -76.478 96

Nefinancijska imovina u pripremi 0 00% 0% /

0Građevinski objekti u pripremi 0 /

0Postrojenja i oprema u pripremi 0 /

0Prijevozna sredstva u pripremi 0 /

0Ostala nefinancijska imovina u pripremi 0 /

Proizvedena kratkotrajna imovina 0 00% 0% /

0Zalihe za obavljanje djelatnosti (sirovine, materijal, roba) 0 /

0Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 0 /

0Roba za daljnju prodaju 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 46.050 39.791 25%27% 86

Novac u banci i blagajni 0 00% 0% /

0Novac u banci 0 /

0Novac u blagajni 0 /

Dani depoziti, jamčevni polozi i zajmovi 0 00% 0% /

0Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama 0 /

0Jamčevni polozi 0 /

0Dani zajmovi 0 /

Dionce, poslovni udjeli i ostali vrijednosni papiri 0 00% 0% /

0Dionice i poslovni udjeli 0 /

0Vrijednosni papiri 0 /

Potraživanja 46.050 39.791100% 100% 86

0Potraživanja od radnika i članova 0 /

0Potraživanja za više plaćene poreze i ostala javna davanja 220 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

0Potraživanja za poreze i doprinose 0 /

17.559Potraživanja za prihode po posebnim propisima 19.296 110

0Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine 0 /

30.837Ostala potraživanja 22.927 74

-2.346Ispravak vrijednosti potraživanja -2.651 113

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 54.044 61.659 39%32% 114

Aktivna vremenska razgraničenja 54.044 61.659100% 100% 114

54.044Rashodi budućih razdoblja 61.659 114

0Nedospjela naplata prihoda 0 /

169.978 159.117UKUPNA IMOVINA 94100% 100%

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2023.31.12.2022.Pozicija

VLASTITI IZVORI 87.464 74.684 47%51% 85

69.884Vlastiti izvori 57.667 83

0Ispravak vlastitih izvora za obveze 0 /

1.091Višak prihoda 0 0

0Manjak prihoda 0 /

0Obračunati rashodi 0 /

16.489Obračunati prihodi 17.017 103

0Rezerviranja viška prihoda 0 /

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA 79.679 84.433 53%47% 106

52.540Obveze za zaposlene 59.863 114

12.337Obveze prema dobavljačima, za naknade članovima predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava te naknade volonterima 9.895 80

0Obveze za financijske rashode 0 /

0Obveze za kazne, penale i naknade šteta 0 /

14.802Ostale tekuće obveze 14.676 99

OBVEZE ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0%0% /

0Obveze za nabavu nefinancijske imovine 0 /

OBVEZE ZA ZAJMOVE I VRIJEDNOSNE PAPIRE 0 0 0%0% /

0Obveze za zajmove u zemlji 0 /

0Obveze za zajmove iz inozemstva 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire u zemlji (čekovi, mjenice,
obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire prema inozemstvu (čekovi,
mjenice, obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Ispravak vrijednosti obveza za zajmove i izdane vrijednosne papire 0 /

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 2.835 0 0%2% 0

2.835Odgođeno plaćanje rashoda 0 0

0Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 0 /

169.978 159.117UKUPNI IZVORI FINANCIRANJA 94100% 100%

Izvještaj 2: Izvori i obveze



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

UKUPNO

Prihodi 844.281 100% 931.319 100% 110

Prihodi iz proračuna 669.380 79% 751.898 81% 112

Grad Pula 607.052 673.582 111

Socijalni program Grada Pule 14.277 14.790 104

Lokalni proračuni 27.121 32.593 120

Socijalni program lokalnih proračuna 543 962 177

Županijski proračun 664 664 100

Državni proračun 19.723 29.307 149

Ostali prihodi 174.902 21% 179.421 19% 103

Prihodi od financijske imovine i kamata 0 0 /

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 /

Prihodi od participacija roditelja 155.966 156.386 100

Prihodi po posebnim propisima 1.900 189 10

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 9.136 8.272 91

Donacije 7.900 14.573 184

Ostali prihodi 0 0 /

Rashodi 843.190 100% 932.410 100% 111

Rashodi za zaposlene 650.102 77% 713.097 76% 110

Bruto plaće 529.337 573.762 108

Doprinosi na plaće 85.210 91.267 107

Božićnica 11.149 13.604 122

Jubilarna nagrada 664 2.256 340

Otpremnina 3.565 0 0

Regres 8.627 13.383 155

Dar djetetu djelatnika 2.686 2.389 89

Ostali rashodi za zaposlene 8.865 16.435 185

Materijalni rashodi 181.650 22% 198.576 21% 109

Službena putovanja 262 400 153

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 17.014 16.886 99

Stručno usavršavanje zaposlenika 958 1.109 116

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 12.253 14.692 120

Materijal i sirovine 47.453 58.903 124

Energija 27.560 25.113 91

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 775 1.552 200

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 1.581 4.051 256

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 4.652 6.193 133

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.697 17.926 168

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 /

Komunalne usluge 11.666 13.774 118

Zakupnine i najamnine 2.023 1.556 77

Zdravstvene i veterinarske usluge 3.212 2.008 63

Intelektualne i osobne usluge 6.471 5.101 79

Računalne usluge 5.503 5.172 94

Ostale usluge 6.655 4.217 63

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.658 10.532 99

Premije osiguranja 9.530 6.420 67

Reprezentacija 0 28 /

Članarine 1.650 1.693 103

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.076 1.247 116

Financijski rashodi 2 0% 0 0% 19

Kamate na primljene zajmove banaka 0 0 /

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 /

Ostalo 2 0 0

Ostali rashodi 0 0% 0 0% /

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 /

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 0 0 /

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.435 1% 20.737 2% 181

Građevinski objekti 0 0 /

Uredska oprema i namještaj 1.724 0 0

Komunikacijska oprema 0 0 /

Oprema za održavanje i zaštitu 5.581 2.455 44

Sportska i glazbena oprema 0 0 /

Ostala oprema, uređaji i strojevi 4.130 18.282 443

Prijevozna sredstva 0 0 /

Knjige u knjižnicama 0 0 /

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 /

Ostala nefinancijska imovina 0 0 /

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0% 0 0% /

Dani zajmovi 0 0 /

Ostali izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0 /

1.091 -1.091VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

1.091Višak / manjak prihoda tekućeg razdoblja -1.091 /

0Preneseni višak / manjak prihoda 1.091 /

1.091 0RASPOLOŽIVI VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0

Izvještaj 4: Struktura rezultata poslovanja



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

REDOVNA DJELATNOST - SREDSTVA PRORAČUNA

Prihodi 640.159 100% 723.218 100% 113

Prihodi iz proračuna 640.159 100% 723.218 100% 113

Grad Pula 597.554 665.482 111

Socijalni program Grada Pule 14.277 14.790 104

Lokalni proračuni 27.121 32.593 120

Socijalni program lokalnih proračuna 543 962 177

Županijski proračun 664 664 100

Državni proračun 0 8.727 /

Rashodi 640.159 100% 723.218 100% 113

Rashodi za zaposlene 617.657 96% 681.963 94% 110

Bruto plaće 520.195 564.281 108

Doprinosi na plaće 83.586 88.592 106

Božićnica 11.149 11.076 99

Regres 0 13.383 /

Ostali rashodi za zaposlene 2.727 4.631 170

Materijalni rashodi 16.921 3% 32.591 5% 193

Materijal i sirovine 16.611 23.200 140

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 8.727 /

Ostale usluge 311 664 214

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.581 1% 8.665 1% 155

Oprema za održavanje i zaštitu 5.581 0 0

Ostala oprema, uređaji i strojevi 0 8.665 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

REDOVNA DJELATNOST - VLASTITA SREDSTVA

Prihodi 155.970 100% 156.575 100% 100

Ostali prihodi 155.970 100% 156.575 100% 100

Prihodi od participacija roditelja 155.966 156.386 100

Prihodi po posebnim propisima 4 189 4755

Rashodi 154.879 100% 157.666 100% 102

Rashodi za zaposlene 23.120 15% 24.334 15% 105

Bruto plaće 2.654 3.645 137

Doprinosi na plaće 664 1.712 258

Božićnica 0 2.528 /

Jubilarna nagrada 664 2.256 340

Otpremnina 3.565 0 0

Regres 8.196 0 0

Dar djetetu djelatnika 2.686 2.389 89

Ostali rashodi za zaposlene 4.692 11.804 252

Materijalni rashodi 131.732 85% 133.332 85% 101

Službena putovanja 262 400 153

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 17.014 16.886 99

Stručno usavršavanje zaposlenika 752 778 103

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 5.868 6.763 115

Materijal i sirovine 20.803 23.424 113

Energija 26.156 23.989 92

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 629 1.107 176

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 841 2.485 295

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 4.401 5.470 124

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.585 5.106 111

Komunalne usluge 11.666 13.774 118

Zakupnine i najamnine 0 116 /

Zdravstvene i veterinarske usluge 3.212 2.008 63

Intelektualne i osobne usluge 5.482 5.101 93

Računalne usluge 5.503 5.172 94

Ostale usluge 3.018 2.296 76

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 9.285 9.273 100

Premije osiguranja 9.530 6.420 67

Reprezentacija 0 28 /

Članarine 1.650 1.693 103

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.076 1.042 97

Financijski rashodi 2 0% 0 0% 19

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 /

Ostalo 2 0 0

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24 0% 0 0% 0

Ostala oprema, uređaji i strojevi 24 0 0

1.091 -1.091VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

VLASTITI PROGRAMI I RADIONICE

Prihodi 1.830 100% 1.849 100% 101

Ostali prihodi 1.830 100% 1.849 100% 101

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 1.830 1.849 101

Rashodi 1.831 100% 1.849 100% 101

Rashodi za zaposlene 133 7% 0 0% 0

Bruto plaće 133 0 0

Materijalni rashodi 1.698 93% 1.849 100% 109

Stručno usavršavanje zaposlenika 207 207 100

Materijal i sirovine 0 216 /

Energija 119 167 140

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 1.372 1.260 92

-0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0

DRŽAVNI PROGRAMI (MANJINE, NADARENI, DJECA S TEŠKOĆAMA
U RAZVOJU)

Prihodi 19.723 100% 20.580 100% 104

Prihodi iz proračuna 19.723 100% 20.580 100% 104

Državni proračun 19.723 20.580 104

Rashodi 19.723 100% 20.580 100% 104

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

Materijalni rashodi 19.044 97% 17.728 86% 93

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 5.964 6.868 115

Materijal i sirovine 2.774 3.031 109

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 740 1.039 140

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.215 4.093 97

Zakupnine i najamnine 2.023 1.440 71

Ostale usluge 3.327 1.258 38

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 679 3% 2.852 14% 420

Ostala oprema, uređaji i strojevi 679 2.852 420

-0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0

KUHANJE ZA VANJSKE KORISNIKE

Prihodi 7.305 100% 6.423 100% 88

Ostali prihodi 7.305 100% 6.423 100% 88

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 7.305 6.423 88

Rashodi 7.305 100% 6.423 100% 88

Rashodi za zaposlene 2.408 33% 0 0% 0

Bruto plaće 531 0 0

Regres 431 0 0

Ostali rashodi za zaposlene 1.446 0 0

Materijalni rashodi 4.897 67% 6.423 100% 131

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 125 /

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 421 1.062 252

Materijal i sirovine 2.793 3.700 132

Energija 1.285 957 74

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 146 445 304

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 251 135 54

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0

DONACIJE

Prihodi 7.900 100% 14.573 100% 184

Ostali prihodi 7.900 100% 14.573 100% 184

Donacije 7.900 14.573 184

Rashodi 7.900 100% 14.573 100% 184

Materijalni rashodi 4.472 57% 6.653 46% 149

Materijal i sirovine 4.472 5.333 119

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 0 527 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 0 588 /

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 205 /

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.427 43% 7.920 54% 231

Oprema za održavanje i zaštitu 0 1.155 /

Ostala oprema, uređaji i strojevi 3.427 6.765 197

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

Prihodi 1.896 100% 0 100% 0

Ostali prihodi 1.896 100% 0 / 0

Prihodi po posebnim propisima 1.896 0 0

Rashodi 1.896 100% 0 100% 0

Materijalni rashodi 1.896 100% 0 / 0

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.896 0 0

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

PROJEKTI

Prihodi 9.498 100% 8.100 100% 85

Prihodi iz proračuna 9.498 100% 8.100 100% 85

Grad Pula 9.498 8.100 85

Rashodi 9.498 100% 8.100 100% 85

Rashodi za zaposlene 6.784 71% 6.800 84% 100

Bruto plaće 5.823 5.837 100

Doprinosi na plaće 961 963 100

Materijalni rashodi 990 10% 0 0% 0

Intelektualne i osobne usluge 990 0 0

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.724 18% 1.300 16% 75

Uredska oprema i namještaj 1.724 0 0

Oprema za održavanje i zaštitu 0 1.300 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2022. 31.12.2023. IND

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih na dan 31.12. 41 41 100

Broj zaposlenih odgojitelja na dan 31.12. 21 20 95

- u vrtiću Bassotti 2 2 100

- u vrtiću Delfini 2 2 100

- u vrtiću Titti 2 2 100

- u vrtiću Calimero 2 2 100

- u vrtiću Pinguino 2 2 100

- u vrtiću Cip&Ciop 2 2 100

- u jaslicama Topo Gigio 3 2 67

- u jaslicama Briciole 2 2 100

- u vrtiću Mondo Bimbo - privremena jaslička skupina Stelline 2 2 100

- u jaslicama Pulcini 2 2 100

Broj ostalog zaposlenog osoblja na dan 31.12. 20 21 105

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Fizički podaci o poslovanju

Ukupan broj djece (na dan 31.12.) 163 163 100

- u vrtiću Bassotti 20 19 95

- u vrtiću Delfini 22 19 86

- u vrtiću Titti 19 21 111

- u vrtiću Calimero 21 21 100

- u vrtiću Pinguino 14 14 100

- u vrtiću Cip&Ciop 18 20 111

- u vrtiću Mondo Bimbo - privremena jaslička skupina Stelline 11 12 109

- u jaslicama Briciole 12 12 100

- u jaslicama Pulcini 14 14 100

- u jaslicama Topo Gigio 12 11 92

Broj djece na likovnoj radionici 0 0 /

Broj djece u sportskoj grupi 0 0 /

Broj djece u programu "Rano učenje talijanskog jezika" 19 27 142

Broj djece u ljetnom radu 91 88 97

Broj sati bolovanja djece (uključuje dane bolovanja i god.odmora) 50.000 70.000 140

Broj sudjelovanja na izvanvrtićkim aktivnostima (festivali,
predstave, posjete i sl.) 50 50 100

Izvještaj 6: Dodatni podaci



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

UKUPNO

Prihodi 844.281 100% 931.319 100% 989.131 100% 94110

Prihodi iz proračuna 669.380 79% 751.898 81% 796.815 81% 94112

Grad Pula 607.052 673.582 727.136 93111

Socijalni program Grada Pule 14.277 14.790 17.254 86104

Lokalni proračuni 27.121 32.593 29.863 109120

Socijalni program lokalnih proračuna 543 962 3.318 29177

Županijski proračun 664 664 664 100100

Državni proračun 19.723 29.307 18.580 158149

Ostali prihodi 174.902 21% 179.421 19% 192.316 19% 93103

Prihodi od financijske imovine i kamata 0 0 0 //

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 0 //

Prihodi od participacija roditelja 155.966 156.386 165.904 94100

Prihodi po posebnim propisima 1.900 189 2.521 810

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 9.136 8.272 13.273 6291

Donacije 7.900 14.573 10.618 137184

Ostali prihodi 0 0 0 //

Rashodi 843.190 100% 932.410 100% 989.131 100% 94111

Rashodi za zaposlene 650.102 77% 713.097 76% 771.662 78% 92110

Bruto plaće 529.337 573.762 624.081 92108

Doprinosi na plaće 85.210 91.267 102.787 89107

Božićnica 11.149 13.604 15.000 91122

Jubilarna nagrada 664 2.256 1.600 141340

Otpremnina 3.565 0 3.720 00

Regres 8.627 13.383 13.600 98155

Dar djetetu djelatnika 2.686 2.389 2.800 8589

Ostali rashodi za zaposlene 8.865 16.435 8.074 204185

Materijalni rashodi 181.650 22% 198.576 21% 206.489 21% 96109

Službena putovanja 262 400 2.256 18153

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 17.014 16.886 17.254 9899

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Stručno usavršavanje zaposlenika 958 1.109 1.078 103116

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 12.253 14.692 14.997 98120

Materijal i sirovine 47.453 58.903 56.391 104124

Energija 27.560 25.113 39.671 6391

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 775 1.552 1.592 98200

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 1.581 4.051 1.659 244256

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 4.652 6.193 5.641 110133

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.697 17.926 9.525 188168

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0 //

Komunalne usluge 11.666 13.774 11.284 122118

Zakupnine i najamnine 2.023 1.556 2.140 7377

Zdravstvene i veterinarske usluge 3.212 2.008 3.318 6163

Intelektualne i osobne usluge 6.471 5.101 5.574 9279

Računalne usluge 5.503 5.172 5.309 9794

Ostale usluge 6.655 4.217 4.447 9563

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.658 10.532 10.817 9799

Premije osiguranja 9.530 6.420 9.954 6467

Reprezentacija 0 28 265 10/

Članarine 1.650 1.693 1.725 98103

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.076 1.247 1.592 78116

Financijski rashodi 2 0% 0 0% 7 0% 719

Kamate na primljene zajmove banaka 0 0 0 //

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0 //

Ostalo 2 0 7 00

Ostali rashodi 0 0% 0 0% 0 0% //

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 0 //

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 0 0 0 //

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.435 1% 20.737 2% 10.973 1% 189181

Građevinski objekti 0 0 0 //

Uredska oprema i namještaj 1.724 0 2.752 00

Komunikacijska oprema 0 0 0 //

Oprema za održavanje i zaštitu 5.581 2.455 0 /44

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Sportska i glazbena oprema 0 0 0 //

Ostala oprema, uređaji i strojevi 4.130 18.282 8.221 222443

Prijevozna sredstva 0 0 0 //

Knjige u knjižnicama 0 0 0 //

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0 //

Ostala nefinancijska imovina 0 0 0 //

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0% 0 0% 0 0% //

Dani zajmovi 0 0 0 //

Ostali izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0 0 //

1.091VIŠAK / MANJAK PRIHODA -1.091 0 //

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

REDOVNA DJELATNOST - SREDSTVA PRORAČUNA

Prihodi 640.159 100% 723.218 100% 756.628 100% 96113

Prihodi iz proračuna 640.159 / 723.218 / 756.628 / 96113

Grad Pula 597.554 665.482 705.529 94111

Socijalni program Grada Pule 14.277 14.790 17.254 86104

Lokalni proračuni 27.121 32.593 29.863 109120

Socijalni program lokalnih proračuna 543 962 3.318 29177

Županijski proračun 664 664 664 100100

Državni proračun 0 8.727 0 //

Rashodi 640.159 100% 723.218 100% 756.628 100% 96113

Rashodi za zaposlene 617.657 / 681.963 / 717.806 / 95110

Bruto plaće 520.195 564.281 602.562 94108

Doprinosi na plaće 83.586 88.592 95.428 93106

Božićnica 11.149 11.076 15.000 7499

Regres 0 13.383 0 //

Ostali rashodi za zaposlene 2.727 4.631 4.816 96170

Materijalni rashodi 16.921 / 32.591 / 38.822 / 84193

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 0 0 1.991 0/

Materijal i sirovine 16.611 23.200 27.872 83140

Energija 0 0 8.627 0/

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 0 0 332 0/

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 8.727 0 //

Ostale usluge 311 664 0 /214

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.581 / 8.665 / 0 / /155

Oprema za održavanje i zaštitu 5.581 0 0 /0

Ostala oprema, uređaji i strojevi 0 8.665 0 //

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

REDOVNA DJELATNOST - VLASTITA SREDSTVA

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Prihodi 155.970 100% 156.575 100% 166.169 100% 94100

Ostali prihodi 155.970 / 156.575 / 166.169 / 94100

Prihodi od participacija roditelja 155.966 156.386 165.904 94100

Prihodi po posebnim propisima 4 189 265 714755

Rashodi 154.879 100% 157.666 100% 166.169 100% 95102

Rashodi za zaposlene 23.120 / 24.334 / 34.335 / 71105

Bruto plaće 2.654 3.645 4.645 78137

Doprinosi na plaće 664 1.712 4.712 36258

Božićnica 0 2.528 0 //

Jubilarna nagrada 664 2.256 1.600 141340

Otpremnina 3.565 0 3.720 00

Regres 8.196 0 13.600 00

Dar djetetu djelatnika 2.686 2.389 2.800 8589

Ostali rashodi za zaposlene 4.692 11.804 3.258 362252

Materijalni rashodi 131.732 / 133.332 / 131.827 / 101101

Službena putovanja 262 400 1.858 22153

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 17.014 16.886 17.254 9899

Stručno usavršavanje zaposlenika 752 778 664 117103

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 5.868 6.763 5.441 124115

Materijal i sirovine 20.803 23.424 14.928 157113

Energija 26.156 23.989 29.597 8192

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 629 1.107 995 111176

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 841 2.485 1.659 150295

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 4.401 5.470 4.247 129124

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.585 5.106 5.345 96111

Komunalne usluge 11.666 13.774 11.284 122118

Zakupnine i najamnine 0 116 133 88/

Zdravstvene i veterinarske usluge 3.212 2.008 3.318 6163

Intelektualne i osobne usluge 5.482 5.101 4.247 12093

Računalne usluge 5.503 5.172 5.309 9794

Ostale usluge 3.018 2.296 2.854 8076

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 9.285 9.273 9.423 98100

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Premije osiguranja 9.530 6.420 9.954 6467

Reprezentacija 0 28 265 10/

Članarine 1.650 1.693 1.725 98103

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.076 1.042 1.327 7997

Financijski rashodi 2 / 0 / 7 / 719

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0 //

Ostalo 2 0 7 00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24 / 0 / 0 / /0

Ostala oprema, uređaji i strojevi 24 0 0 /0

1.091VIŠAK / MANJAK PRIHODA -1.091 0 //

VLASTITI PROGRAMI I RADIONICE

Prihodi 1.830 100% 1.849 100% 2.457 100% 75101

Ostali prihodi 1.830 / 1.849 / 2.457 / 75101

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 1.830 1.849 2.457 75101

Rashodi 1.831 100% 1.849 100% 2.457 100% 75101

Rashodi za zaposlene 133 / 0 / 331 / 00

Bruto plaće 133 0 265 00

Doprinosi na plaće 0 0 66 0/

Materijalni rashodi 1.698 / 1.849 / 2.126 / 87109

Stručno usavršavanje zaposlenika 207 207 414 50100

Materijal i sirovine 0 216 199 109/

Energija 119 167 119 140140

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl.,
te naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 1.372 1.260 1.394 9092

-0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 /0

DRŽAVNI PROGRAMI (MANJINE, NADARENI, DJECA S TEŠKOĆAMA
U RAZVOJU)

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Prihodi 19.723 100% 20.580 100% 18.580 100% 111104

Prihodi iz proračuna 19.723 / 20.580 / 18.580 / 111104

Državni proračun 19.723 20.580 18.580 111104

Rashodi 19.723 100% 20.580 100% 18.580 100% 111104

Materijalni rashodi 19.044 / 17.728 / 15.743 / 11393

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 5.964 6.868 6.105 112115

Materijal i sirovine 2.774 3.031 3.318 91109

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 740 1.039 0 /140

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 0 0 531 0/

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.215 4.093 1.924 21397

Zakupnine i najamnine 2.023 1.440 2.007 7271

Ostale usluge 3.327 1.258 1.593 7938

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 265 0/

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 679 / 2.852 / 2.837 / 101420

Uredska oprema i namještaj 0 0 1.093 0/

Ostala oprema, uređaji i strojevi 679 2.852 1.744 164420

-0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 /0

KUHANJE ZA VANJSKE KORISNIKE

Prihodi 7.305 100% 6.423 100% 10.816 100% 5988

Ostali prihodi 7.305 / 6.423 / 10.816 / 5988

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 7.305 6.423 10.816 5988

Rashodi 7.305 100% 6.423 100% 10.816 100% 5988

Rashodi za zaposlene 2.408 / 0 / 3.728 / 00

Bruto plaće 531 0 3.337 00

Doprinosi na plaće 0 0 391 0/

Regres 431 0 0 /0

Ostali rashodi za zaposlene 1.446 0 0 /0

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Materijalni rashodi 4.897 / 6.423 / 7.088 / 91131

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 125 0 //

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 421 1.062 1.062 100252

Materijal i sirovine 2.793 3.700 3.570 104132

Energija 1.285 957 1.328 7274

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 146 445 597 75304

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 251 135 531 2554

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 /0

DONACIJE

Prihodi 7.900 100% 14.573 100% 10.618 100% 137184

Ostali prihodi 7.900 / 14.573 / 10.618 / 137184

Donacije 7.900 14.573 10.618 137184

Rashodi 7.900 100% 14.573 100% 10.618 100% 137184

Materijalni rashodi 4.472 / 6.653 / 5.840 / 114149

Materijal i sirovine 4.472 5.333 5.840 91119

Sitan inventar, autogume i radna odjeća 0 527 0 //

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 0 588 0 //

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 205 0 //

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.427 / 7.920 / 4.778 / 166231

Oprema za održavanje i zaštitu 0 1.155 0 //

Ostala oprema, uređaji i strojevi 3.427 6.765 4.778 142197

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA

Prihodi 1.896 100% 0 100% 2.256 100% 00

Ostali prihodi 1.896 / 0 / 2.256 / 00

Prihodi po posebnim propisima 1.896 0 2.256 00

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima



Pozicija Realizacija IV kvartal
2022.

Realizacija IV kvartal
2023.

IND
R/R Plan 31.12.2023. IND

R/P

Rashodi 1.896 100% 0 100% 2.256 100% 00

Materijalni rashodi 1.896 / 0 / 2.256 / 00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.896 0 2.256 00

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

PROJEKTI

Prihodi 9.498 100% 8.100 100% 21.607 100% 3785

Prihodi iz proračuna 9.498 / 8.100 / 21.607 / 3785

Grad Pula 9.498 8.100 21.607 3785

Rashodi 9.498 100% 8.100 100% 21.607 100% 3785

Rashodi za zaposlene 6.784 / 6.800 / 15.462 / 44100

Bruto plaće 5.823 5.837 13.272 44100

Doprinosi na plaće 961 963 2.190 44100

Materijalni rashodi 990 / 0 / 2.787 / 00

Službena putovanja 0 0 398 0/

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 0 0 398 0/

Materijal i sirovine 0 0 664 0/

Intelektualne i osobne usluge 990 0 1.327 00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.724 / 1.300 / 3.358 / 3975

Uredska oprema i namještaj 1.724 0 1.659 00

Oprema za održavanje i zaštitu 0 1.300 0 //

Ostala oprema, uređaji i strojevi 0 0 1.699 0/

0VIŠAK / MANJAK PRIHODA 0 0 //

Izvještaj 2: Realizacija plana po programima




































